
• t ESTADO DE SERGIPE 

~UBw'-A~U PREFEITU,RA MUNICIPAL OE CANINOÉ DE SÃO FRANCISCO 

·~ubllcada(a)~~ GABINETE DO PREFEITO 

"'an•-...a. de sic,.....,,.liclecoft,t. . ,,,u. . (ff'olQ.2.0 ~•92: -· PORTARIANº011/2020 

C~ ISftw De 13 de janeiro de 2020 

I.\S$15h'ntt! Admmdtlatwr 
.\4a.~3967 O PREFEITO MUNICIPAL de Canindé do São Francisco, Estado de 

Sergipe, EDNALDO VIEIRA BARROS, no uso das atribuições que lhe confere o 

artigo 53 e seus incisos da Lei Orgânica Municipal, em sintonia com a Lei Municipal 

nº 001 /02, de 30 de dezembro de 2002 art. 86; 

RESOLVE: 

Art. 1° Conceder o (a) servidor (a) RENARIO SOUZA, portadora da 

Cédula de Identidade nº 1046030, expedida pela SSP/SE, e do CIC/CPF sob o nº 

57 4.856.825-04, MOTORISTA, símbolo N-11, matrícula nº 3841 , lotado na 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, a Licença Sem Vencimento pelo período 

de 01 (um) anos. 

Art. 2° A Licença de que trata o caput 1°, tem início em 01/01/2020 e 

término em 28/02/2021, devendo o (a) aluído (a) servidor (a) retornar às suas 

atividades funcionais em 01/03/2021 . 

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

retroagindo a seus efeito a 01 de janeiro de 2020, revogando-se as disposições em 

contrário. 

Gabinete do Prefeito de Canindé de São Francisco - SE, 13 de janeiro 

de 2020. 

Praça Ananias Fernandes, S/N - Canindé - SE - Fone: 79 - 3346-9500 CGC: 13.120.225/ 0001-23 

www.caninde.se.gov.br 

- -- -------------


